В МКУ «Ритуал – Сервис Лыткарино»

от______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) Заявителя, адрес места жительства (адрес места пребывания), адрес эл.почты (если имеется)
ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на  подзахоронение

Прошу выдать разрешение на  подзахоронение умершего _____________________________________________________________________________
                                                                                                       (ФИО умершего)
на месте родственного, семейного (родового), воинского, почетного захоронения или захоронения в стене скорби (нужное подчеркнуть), расположенного (ой) на кладбище __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
        (наименование кладбища, его местонахождение (адрес)
Последнее место регистрации (место жительства умершего):
________________________________________________________________________________

Дата захоронения: «_____» _______________ 20____г.

Прилагаю документы:
1.____________________________________________________________________________
2.____________________________________________________________________________
3.____________________________________________________________________________
4.____________________________________________________________________________
5.____________________________________________________________________________
6.____________________________________________________________________________
7.____________________________________________________________________________
8.____________________________________________________________________________

О ходе предоставления Муниципальной услуги прошу информировать:
	Личный кабинет на РПГУ;
	по адресу электронной почты;
        в МФЦ.

Результат предоставления Муниципальной услуги прошу  выдать:
	в МФЦ ;
· в МКУ;
· Личный кабинет на РПГУ (электронный документ);
	направить по почте (только отказ).

__________________________________ 	   _________________________
              (подпись Заявителя)                                              (дата)

Акт осмотр места захоронения:
Размер ограды (цоколя) ____________ м.  Надмогильные сооружение___________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Схема могилы №_______________:

Надписи на надмогильных сооружениях:
1.__________________________________________6.________________________________________________
2.__________________________________________7.________________________________________________
3.__________________________________________8.________________________________________________
4.__________________________________________9.________________________________________________
5.__________________________________________10. _______________________________________________

	В связи с тем, что при осмотре в моем присутствии родственного участка сотрудниками Уполномоченного органа в сфере погребения и похоронного дела МКУ «Ритуал-Сервис Лыткарино» выявлено превышение размера ограждения (ограды, цоколя) фактически ранее выделенному участку, а именно:
Размер выделенного участка______________
Размер существующего ограждения ______________
Обязуюсь привести размер ограждения в соответствие в срок      до________________
«____» ___________________20___г. ______________________________/                                                      /

Оценка возможности реализации подзахоронения на участке:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«       »_______________________ 20    г.                                        ________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                               Должность Ф.И.О.